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Prodotti alimentari con maggior aumento dei prezzi:

Yogurt + 3,8 %

+ 3,6 %

+ 3,2 %

+ 3,1 %

+ 2,9 %

Riso

Latte intero
Latte conservato

+ 2,6 %

+ 2,5 %

+ 2,4 %

+ 2,1 %

+ 2,0 %

Cereali per colazione

Cioccolato

Cacao e cioccolato in polvere

Patate

Alimenti per bambini

Olio di oliva

Succhi di frutta e verdura

...



CHI SCENDE
Uova
Pasta secca, pasta fresca
e preparati di pasta
Pesci freschi o refrigerati...
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Vegetali freschi o refrigerati
diversi dalle patate

 - 4,5 %

 - 1,4 %

 - 1,0 %

 - 0,8 %

Salse e condimenti
Alcolici e liquori

 - 0,7 %

Prodotti alimentari con maggior diminuzione dei prezzi:

Oli alimentari diversi da olio
di oliva

Frutti di mare surgelati

 - 0,6 %

Prodotti a base di cereali diversi
da cereali per colazione

Patatine fritte

 - 1,9 %

 - 2,6 %Vini liquorosi

Aperitivi alcolici  - 1,7 %

 - 1,2 %Vini da uve
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SCOPRI
DI PIÙ

Nel seguente link puoi
trovare l'analisi completa  STATISTICA.COMUNE.VERONA.IT


